РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2023 года                              № 86                  сл. Ефремово-Степановка

О внесении изменений в постановление от 03.05.2023 г. № 25 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга и о создании комиссии  по обследованию технического состояния многоквартирных домов на территории Ефремово-Степановского сельского поселения»

В соответствии с частью 2 статьи 167 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 5 Областного закона Ростовской области от 11.06.2013 г. № 1101-ЗС «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах на территории ростовской области», Приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства  Ростовской области от 24.06.2013 г. № 50 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домов», постановляет:

 	1. Внести изменения в приложение №3 к постановлению от 03.05.2023 г. № 25 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга и о создании комиссии  по обследованию технического состояния многоквартирных домов на территории Ефремово-Степановского сельского поселения» и дополнить состав комиссии по обследованию технического состояния многоквартирных домов на территории Ефремово-Степановского сельского поселения, ведущий специалист сектора по организации капитального строительства и координации работ отраслей промышленности, ЖКХ, транспорта и связи администрации Тарасовского района – Ковалева Наталья Николаевна.
2.   Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Ефремово-Степановского
сельского поселения                                                                        А.А. Дремлюга